udiantur et determinantur covam Maiore Burgi predicti pro
tempore existente vel eius Deputat’ in Guihalda ejusdem
Burgi per tal” et consimil pross’ et mod’ Tegibus et Consuetud’
hmins Regni nostri Anglie concentan’ Ac adeo plenc libere et
integre ac in tam amplis modo et forma prout in Cur’ de
BRecorde Burgi predicti ant in aligna alia Curia de Recordo in
aliqua Civitate Burgo sive Villa Incorporat’ infra Regnum
nostrum Anglie usitat’ et consuet’ fuil aut fieri potest aut
debet quodque predict’ Maior Aldermanni Com’une Consilium
ot DBurgenses Burgi de Oswestrey predict’ ot successores sui
de cotero imperpetuum habeant ef habebuns plenam postes-
tatem et Authoritatem ad Attachiand’ sen Astachiari Causand’
per Corpora sua secundum cursum Legum nostrarum Omnes
et Omnimod’ personam et personas qui erunt vel suspect’
fuerint fore insufficiend’ ve]l ingolven’ in quibuscungue ac-
¢'onibus et placitis de debit Compot’ Transgression, detencon’
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ac Omnibus at placitis et ac’conibus porsonalibus antehac mot’
citat sue exhibit vel imposterum movend’ sitand’ vel exhibend’
infea Burgum prediet’ Libertat’ vel precinet’ eiusdem coram
Maiore einsdem Burgi pro tempore Existente vel eius Deputat’
in Guihalda ibidem ET ULTERIUS VOLUMUS ae per
presentes pro nobis heredibus et Suceessoribus nostris CON-
{JEDIMUS prefasis Maiori Aldeymannis Com’uni Consilio eb
Burgensibus Burgi predicti et Successoribus suis quod Maior
Burgi de Oswestrey prediet’ et Successores sui imperpetutnm
habebunt ac habero valeant et possint wnam medielatem
Omnium et Omnimod’ fil’ Exit’ }{edemc’ond’ Amercizment’
fovisfactr Recognic’on et Recognic’onum pro non apparen’
pro quactnque Cnusa vel quibuscunque Caunsis Comiss’ vel
comittend” Neecnon Omn’ perquisicon’ quarumeungue infra
dictam curiam de Recovdo predicti Burgi vel in aliqua alin
Curia vel aliquibus alijs Curijs tent' infra eundem Burgum
coram aliquo Officiario vel aliquibus Offic’ Burgi Illius Surgen’
acciden’ vel provenien’ alteram vero medictatem predictornm
finium exit’ Redemc’on amerciament’ penalitat’ et forisfactur’
pro wobis heredibus et Successovibus nostris DAMUS et
Concedimus Domino Dowmdnij sive manerij de Oswestrey
predict’ pro tempore existente et heredibus suis Dominus
eiusdem manerij VOLUMUS ETTAM ac per presentes pro
nobis hevedibus et Successoribus nostris CONCEDIMUS
Profatis Maiori Aldermannis Com'uni Consilio et Burgensibus
Burgi predicti et Suceessoribus suis quod ipsi de cetero imper-
setuum habeant et habebunt infra Burgum predictum waum
%Tirum probum diseretum et idenewm qui erit, et nominabitur
Comiwnts Clevicus  Burgi predicti Cul quidem Com’uni
Clerico Burgo illins pro tempore existente pro nobis heredibus
et Successoribus nostris per presentos DAMUS et CON-
CEDIMUS plenam potestatem et Authoritatem ad omnia
faciend’ et Exequend’ que tam ad Offi¢ Com'unis Clerici
eiusdem Burgi quam ad Offic’ Cleviei Curie Burg: illius
spectant’ vel pertinent’ AC pro meliori Execuc'oe Voluntatis
nostre in hac parte ASSIGNAVIMUS Constituimus Ordin-
avimus et fecimus ac per presentes ASSIGNAMUS Con-
gtituimus Ordinamus et facimus Dilectum Nobis Jehannem
Morrall Generosum fore et esse Communem Clervicum Burgi
prediet’ ad faciend’ et Exequend’ Omnia et Singula Ad Offic’
Com’unis Clerici Burgi prediet’ et ad Offic’ Cleriea Curie
einsdem Burgi spectan’ vel pertinen’ et in dicto Officio’ Con-
tinmand’ durante Vita sua naturali VOLUMUS ETIAM ac
per presentes Conecedimus quod si Com'unis Clericus Burgi
predicti pro tempore existente ad aliquod tempus in futuro
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infra Burgum predictum non residet vel nogotin Officij Sui
in propria persona sua non intendet tung durante tali sua non
residentia vel absentin ipse idem Com’unis Clericus Unum
brobum discretum et, idoneun viram non existen’ Attorn’ Cuy’
wigi predict’ ae per Seneschallum Burgi predieti pro tempore
existente per Scriptum sub Manu et sigillo suo de tempore in
tempus Allocand” fore et esse deprtatum suum faciet Nom-
inabit et appunctuabit VOLUMUS ETIAM ac per presentes
precipimus et Mandamus quod Com’unis Clericus Burgi
predieti pro tempore existente vel eius Deputat’ de cetero
mperpetutm Omn’ et Omnimod” fnes of Amerciamenta infra
Burgum predictum imposit’ vel assessat’ Imponend’ vell
assesand’ m Curia de Recordo eiusdem Burgi sive dilac’one
trvotulabit vel irrotulari causabit YOLUMUS INSUPER ac
per presentes pro mobis heredibus et Successoribug nostrig
CONCEDIMUS quod de cotero Imperpetunm  Clerico ot
nominac’o Comunis Clerici predicti Burgi pro tempore exis-
tente evit et facta fuerit per Dominaum momeryy sive Dominigy
de Oswestrey predict’ Pro tempore existent’ quodclue tam
prefat’ Johannes Morrall quam  quilibet alius  Com’unis
Clericus per Dominum Manerij sive Dominij de Oswestry
predict’ pro tempore existente E{ect’ et Nominat’ Antequam
ad Offie’ il exequend’ Admittatur Sacrament’ Corporal’ ad
idem Offic’ bene et fideliter in Omnibus exequeng’l’ coram
Majore Predicti Burgi Pro_tempore existente prestabit (i